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RODRIGUEZ GALVEZ ALBA

CEPERO ROMAN ALICIA

HERREROS FERNANDEZ DE SEVIL
DAVID
ORDOÑEZ PARRAGA NEREA

CHACON MARTIN MARIA DOLORES

GAITAN PARRA MARIA CAROLINA

MARTIN LUYER MARINA

TRILLO MEDEL MARGARITA ELENA

CEPERO ROMAN ALICIA

ZENG  YU

JERONIMO LOPEZ NOELIA

CABELLO ORTEGA YOLANDA

MARTIN BRACERO PABLO

RUIZ PADILLA ANA MARIA

GONZALEZ NOEL ANAELLE

BUENO MOYA BELEN

GALLARDO ROMERO JULIA

FERNANDEZ CARREÑO CARMEN

PEREZ GARCIA CLAUDIA

CORREA POZO CARMEN MARIA

QDAMA CHAKKAF AMIN

MOMPEL PALLISER NEDIA

HERNANDEZ VALVERDE CLAUDIA

FERNANDEZ LOZANO LAURA

RUIZ PADILLA ANA MARIA

CANDELAS CARNICEL SOFIA

TORQUEMADA GARATE MARINA

MARTINEZ MORENO DANI

PEREZ MARTINEZ ELOISA

RUIZ CALVO ALVARO

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GALLEGO LOPEZ ANA

YEBENES UNGUREANU ROSA

JIMENEZ DIAZ LAURA

GARRUCHO DUQUE EVA

MANNICH  LUKAS

LINARES WENG SOFIA HUILONG

HERRERA MILAN ARIANA

MUÑOZ ESCUDERO MAY

HERNANDEZ COSTA MARINA

HERRERA MILAN ARIANA

MUÑOZ ESCUDERO MAY

YEBENES UNGUREANU ROSA

JIMENEZ DIAZ LAURA

  7.325

  7.450

  8.554

  8.246

  8.214

  8.700

  8.604

  7.556

  7.450

  8.433

  7.722

  7.631

  7.124

  7.467

  6.942

  7.396

  6.375

  7.361

  7.195

  7.113

  6.959

  6.763

  6.710

  7.094

  7.467

  6.947

  6.813

  5.760

  7.405

  6.278

  7.360

  7.040

  7.000

  6.563

  6.510

  6.633

  7.425

  7.215

  7.100

  7.260

  7.215

  7.100

  7.000

  6.563

009-118

009-119

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-211

009-263

009-011

009-011

009-011

009-303

009-107

009-214

009-317

009-317

009-317

009-317

009-317

009-075

009-137

009-137

009-137

009-331

009-305

009-305

009-331

009-331

B  ANTWERP01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  LEUVEN01

CH GENEVE01

CH GENEVE01

CH GENEVE01

CZ OSTRAVA02

CZ PRAHA07

D  FRANKFU01

D  FRANKFU08

D  FRANKFU08

D  FRANKFU08

D  FRANKFU08

D  FRANKFU08

D  HEIDELB01

D  KOLN01

D  KOLN01

D  KOLN01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

1

2

1

2

5

1

2

7

1

8

1

1

1

1

3

8

4

10

1

4

9

1

9

4

3

5

1

2

1

1

10

6

1

5

9

1

1

1

4

8

2

3

3

4

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

285

277

254

254

277

277

254

277

277

277

277

277

277

277

283

277

277

277

277

277

277

283

277

290

277

277

293

208

292

285

292

292

294

294

292

292

273

273

285

294

273

285

294

294

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.325

  8.450

  9.054

  8.746

  8.714

  8.700

  8.604

  8.556

  8.450

  8.433

  8.222

  8.131

  8.124

  7.967

  7.442

  7.396

  7.375

  7.361

  7.195

  7.113

  6.959

  6.763

  6.710

  7.094

  7.467

  6.947

  6.813

  5.760

  8.405

  6.278

  7.360

  7.040

  7.000

  6.563

  6.510

  7.633

  8.425

  8.215

  8.100

  7.260

  7.215

  7.100

  7.000

  6.563
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MAYORCA BENARROCH NICOLAS

DE PABLOS AGUILA CANDELA

DOMINGUEZ LISTE IRATI

ORDOÑEZ PARRAGA NEREA

MARTIN LUYER MARINA

ZENG  YU

RUIZ PADILLA ANA MARIA

FERNANDEZ SAAVEDRA MARINA

MARTINEZ LANZAT BEATRIZ

GALLARDO ROMERO JULIA

FERNANDEZ CARREÑO CARMEN

DUQUE VELEZ TOMAS

CHAKRI CARMONA MARIAM

PEREZ GARCIA CLAUDIA

REINA MOLINA FRANCISCO JESUS

TAITEUF BAYA NORA

MORILLA ROMAN ROCIO

TORROGLOSA IBAÑEZ SOFIA

HERNANDEZ VALVERDE CLAUDIA

ORTUÑO MERCADO IVANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

JIMENEZ DIAZ LAURA

MORENO SALAZAR CARMEN SOFIA

CHACON MARTIN MARIA DOLORES

ESCALERA SANCHEZ NOEMI ISABEL

ZENG  YU

RUIZ PADILLA ANA MARIA

BUENO MOYA BELEN

FERNANDEZ CARREÑO CARMEN

REINA MOLINA FRANCISCO JESUS

TAITEUF BAYA NORA

CORREA POZO CARMEN MARIA

HERNANDEZ VALVERDE CLAUDIA

GARCIA RODRIGUEZ LUCIA
DOLORES
GARRIDO MARTINEZ ROCIO

TUÑON MORENO MARIA

CRESPO BAILON CRISTINA

PARADAS NARBONA GUADALUPE

CANDELAS CARNICEL SOFIA

GARRIDO MARTINEZ ROCIO

MORILLA ROMAN ROCIO

JIMENEZ DIAZ LAURA

GARRUCHO DUQUE EVA

VIDAL VILAN ANA

  8.082

  7.590

  8.946

  8.246

  8.604

  8.433

  7.467

  7.689

  7.595

  6.375

  7.361

  7.285

  6.710

  7.195

  7.185

  7.170

  6.855

  6.730

  6.710

  6.690

  6.608

  6.606

  6.563

  6.900

  8.214

  7.453

  8.433

  7.467

  7.396

  7.361

  7.185

  7.170

  7.113

  6.710

  6.293

  8.249

  8.268

  7.714

  7.482

  6.947

  8.249

  6.855

  6.563

  6.510

  8.720

009-309

009-309

009-217

009-217

009-217

009-217

009-217

009-061

009-061

009-217

009-217

009-061

009-287

009-217

009-217

009-217

009-287

009-061

009-217

009-061

009-061

009-061

009-287

009-217

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-219

009-328

009-225

009-225

009-225

009-225

009-225

009-147

009-289

009-289

009-080

009-278

DK ARHUS01

DK ARHUS01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BESANCO01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  BREST01

F  LILLE103

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  NANTES01

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  PARIS008

1

2

1

1

1

2

2

6

2

1

3

1

5

4

9

1

1

4

6

5

1

4

10

6

10

1

1

4

6

4

7

2

9

7

5

1

1

1

1

1

2

2

3

8

1

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

8

9

Meses Tit.

290

290

277

254

254

277

277

263

263

277

277

263

294

277

277

277

294

263

277

263

263

263

294

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

273

277

277

277

277

277

277

294

294

292

290

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  9.582

  7.590

  8.946

  8.746

  8.604

  8.433

  7.967

  7.689

  7.595

  7.375

  7.361

  7.285

  7.210

  7.195

  7.185

  7.170

  6.855

  6.730

  6.710

  6.690

  6.608

  6.606

  6.563

  6.900

  8.714

  8.453

  8.433

  7.967

  7.396

  7.361

  7.185

  7.170

  7.113

  6.710

  6.293

  9.249

  8.768

  7.714

  7.482

  6.947

  8.249

  6.855

  6.563

  6.510

  9.720
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PARADAS NARBONA GUADALUPE

MARTINEZ MORENO DANI

MOYA TRIBALDOS ANDREA

CALVENTE MEDINA MARIA

GARRUCHO DUQUE EVA

ESCALERA SANCHEZ NOEMI ISABEL

ROMERO LOPEZ CLARA DE JESUS

LEGARDA ECHARRI JON ANDER

GONZALEZ VILLALBA ANDRES

SANCHEZ MARABE ALBA

MARTINEZ VELASCO REBECA

GARCIA AZNAR ISABEL MARIA

SINTIUAN  DANIEL AURELIO

RUIZ CALVO ALVARO

PALOMO DE MIGUEL PAULA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

MORA HINOJOSA ELENA

GONZALEZ MORENO CELIA MARINA

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

MARTINEZ LANZAT BEATRIZ

TORRES FUENTES MIGUEL

DUQUE VELEZ TOMAS

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

RAMIREZ RIOS ELENA

SANZ BARRIUSO DIEGO

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

TORROGLOSA IBAÑEZ SOFIA

ORTUÑO MERCADO IVANA

GIMENEZ SAENZ ANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

ROMERO RUIZ MARIA

MIRO INIESTA NURIA ISABEL

GARCIA ESCUDERO PAULA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
DOBAO SAMPER GISELLE

GARRIDO PINEDA PAULA

LENDINEZ FERREIRA OSCAR

PORTILLO MILLAN JUAN

MARTINEZ ESPIGARES ALEJANDRO

DELGADO BARRANCO ALBA

PEÑALVER PATIÑO IRENE

  7.482

  5.760

  7.033

  6.980

  6.510

  7.453

  7.488

  6.558

  7.560

  7.977

  7.900

  7.867

  7.163

  6.278

  7.070

  7.937

  7.393

  7.860

  7.750

  7.680

  7.595

  6.522

  7.285

  7.280

  7.195

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.730

  6.690

  6.630

  6.608

  6.606

  6.508

  6.405

  6.090

  5.900

  5.483

  8.030

  8.790

  7.070

  8.550

  7.370

  8.310

009-228

009-334

009-302

009-302

009-302

009-230

009-273

009-273

009-161

009-161

009-161

009-161

009-161

009-161

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-036

009-013

009-013

009-088

009-088

009-088

009-006

F  RENNES02

F  ROUEN01

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOURS01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

3

5

3

7

2

1

1

1

6

3

2

1

3

8

6

4

6

5

6

9

6

9

4

2

8

4

6

6

3

3

4

4

2

3

9

1

1

8

2

1

4

6

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

277

208

292

292

292

277

276

276

285

255

285

283

285

285

293

293

293

266

293

266

263

293

263

293

293

293

293

293

293

263

263

293

263

263

293

266

293

293

293

293

293

292

292

292

299

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.482

  5.760

  7.033

  6.980

  6.510

  7.953

  7.488

  6.558

  9.060

  7.977

  7.900

  7.867

  7.163

  6.278

  8.070

  7.937

  7.893

  7.860

  7.750

  7.680

  7.595

  7.522

  7.285

  7.280

  7.195

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.730

  6.690

  6.630

  6.608

  6.606

  6.508

  6.405

  6.090

  5.900

  5.483

  9.030

  8.790

  8.570

  8.550

  8.370

  8.310
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SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

RIBELLES SPENCER ALBERTO

MARTINEZ PORTELLANO ANDREA

FERNANDEZ LOZANO LAURA

MOHAMED LOPEZ CHEILA

GAMEZ MOYA VICTORIA

PALOMO DE MIGUEL PAULA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

GARCIA AZNAR ISABEL MARIA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

GONZALEZ MORENO CELIA MARINA

ABELLA GARCIA INES

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

TORRES FUENTES MIGUEL

GONZALEZ RUIZ ROBERTO

AVILES DOMINGUEZ ISABEL MARIA

JUBERIAS OLMOS MARIA TERESA

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GINER MORENO IDOIA

TERRASA MARIN LUCIA

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
CASAS FERNANDEZ NATALIA

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

ORTIZ SANCHEZ ANTONIO

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

RAMIREZ RIOS ELENA

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

BONILLA ABELLAN CLAUDIA

ALBALADEJO ALAJARIN MARCO

GALLEGO LOPEZ ANA

MOYA TRIBALDOS ANDREA

SANZ BARRIUSO DIEGO

CALVENTE MEDINA MARIA

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

GARCIA ROMERO NATALIA

BOLIVAR MORENO ALBA MARIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

TROITIÑO MARIN CARLOS

MARIN DIEGUEZ ELENA

FRANCES GARCIA IGNACIO

GIMENEZ SAENZ ANA

GARRUCHO DUQUE EVA

  7.700

  7.685

  8.140

  7.600

  7.094

  8.080

  8.070

  7.070

  7.937

  7.393

  7.867

  7.789

  7.750

  6.200

  7.550

  6.522

  7.510

  7.500

  6.380

  7.360

  6.322

  6.810

  7.300

  7.290

  7.280

  6.267

  7.226

  7.195

  7.190

  7.069

  7.050

  7.040

  7.033

  6.980

  6.980

  6.980

  6.970

  6.921

  6.894

  6.889

  6.826

  6.750

  6.733

  6.630

  6.510

009-088

009-088

009-013

009-006

009-267

009-013

009-088

009-013

009-013

009-013

009-267

009-267

009-013

009-088

009-088

009-013

009-013

009-267

009-006

009-088

009-088

009-267

009-267

009-013

009-013

009-006

009-088

009-013

009-088

009-267

009-006

009-088

009-088

009-013

009-088

009-088

009-013

009-267

009-013

009-013

009-088

009-013

009-006

009-013

009-088

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

5

2

1

3

2

1

2

2

6

7

3

6

5

6

1

9

2

1

2

1

3

1

3

5

1

3

3

1

2

3

8

4

2

1

2

5

3

2

2

3

3

5

5

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

292

292

293

299

290

293

292

293

293

293

283

290

293

292

292

293

293

290

299

292

292

290

290

293

293

299

292

293

292

283

299

292

292

293

292

292

293

290

293

293

292

293

299

293

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.200

  8.185

  8.140

  8.100

  8.094

  8.080

  8.070

  8.070

  7.937

  7.893

  7.867

  7.789

  7.750

  7.700

  7.550

  7.522

  7.510

  7.500

  7.380

  7.360

  7.322

  7.310

  7.300

  7.290

  7.280

  7.267

  7.226

  7.195

  7.190

  7.069

  7.050

  7.040

  7.033

  6.980

  6.980

  6.980

  6.970

  6.921

  6.894

  6.889

  6.826

  6.750

  6.733

  6.630

  6.510
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ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

PACHECO VIRUEZ ALVARO

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
RODRIGUEZ SANTIAGO ELENA

GARCIA ESCUDERO PAULA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
MOLINERO GOMEZ PABLO

GARRIDO PINEDA PAULA

MESA SANCHEZ-GARRIDO CAROLINA

PORTILLO MILLAN JUAN

MARTINEZ ESPIGARES ALEJANDRO

SALINERO MALDONADO JORGE

SUAREZ CASTILLO SONIA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ LUCÍA

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

JIMENEZ SANCHEZ MERCEDES

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

RIBELLES SPENCER ALBERTO

IBAÑEZ BOROBIA YOLANDA

FERNANDEZ LOZANO LAURA

PALOMO DE MIGUEL PAULA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

MORA HINOJOSA ELENA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

RENDON ALCAIDE CRISTINA

GONZALEZ MORENO CELIA MARINA

ABELLA GARCIA INES

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

HERNANDEZ SOLA PABLO

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

TORRES FUENTES MIGUEL

GONZALEZ RUIZ ROBERTO

AVILES DOMINGUEZ ISABEL MARIA

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GINER MORENO IDOIA

TERRASA MARIN LUCIA

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
CASAS FERNANDEZ NATALIA

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

GARCIA SANCHEZ LUIS

  6.508

  6.507

  6.500

  6.408

  6.378

  6.200

  6.090

  5.900

  6.632

  8.030

  7.680

  7.070

  8.550

  7.860

  8.230

  8.210

  7.700

  8.190

  7.685

  8.140

  8.135

  7.094

  7.070

  7.937

  7.393

  7.860

  7.789

  7.770

  7.750

  6.200

  7.680

  7.089

  7.550

  6.522

  7.510

  7.500

  7.360

  6.322

  6.810

  7.300

  7.290

  7.280

  7.226

  7.190

  6.567

009-013

009-088

009-006

009-013

009-088

009-013

009-013

009-013

009-267

009-089

009-163

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-163

009-163

009-089

009-089

009-089

009-089

009-163

009-089

009-089

009-089

009-089

009-163

009-089

009-089

009-089

009-163

009-089

009-089

009-163

009-163

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

5

4

7

1

6

10

4

2

4

1

1

1

4

1

2

3

1

2

8

3

5

6

1

1

3

2

1

5

1

2

2

1

1

4

6

3

1

2

4

2

2

2

1

2

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

293

292

299

293

292

293

293

293

290

293

273

292

292

266

266

292

292

292

292

293

290

290

293

293

293

266

290

292

293

292

266

273

292

293

293

290

292

292

290

290

293

293

292

292

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.508

  6.507

  6.500

  6.408

  6.378

  6.200

  6.090

  5.900

  7.132

  9.030

  8.680

  8.570

  8.550

  8.360

  8.230

  8.210

  8.200

  8.190

  8.185

  8.140

  8.135

  8.094

  8.070

  7.937

  7.893

  7.860

  7.789

  7.770

  7.750

  7.700

  7.680

  7.589

  7.550

  7.522

  7.510

  7.500

  7.360

  7.322

  7.310

  7.300

  7.290

  7.280

  7.226

  7.190

  7.067
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GALLEGO LOPEZ ANA

MOYA TRIBALDOS ANDREA

PEREZ HERNANDEZ MAR

CALVENTE MEDINA MARIA

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

SANZ BARRIUSO DIEGO

GARCIA ROMERO NATALIA

BOLIVAR MORENO ALBA MARIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

MORAGA CASTELAR ELENA MARIA

GIMENEZ SAENZ ANA

GARRUCHO DUQUE EVA

ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

RODRIGUEZ SANTIAGO ELENA

GARCIA ESCUDERO PAULA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
DOBAO SAMPER GISELLE

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

MOLINERO GOMEZ PABLO

MARTINEZ PORTELLANO ANDREA

MARTINEZ LANZAT BEATRIZ

DUQUE VELEZ TOMAS

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

RAMIREZ RIOS ELENA

ALBALADEJO ALAJARIN MARCO

SANZ BARRIUSO DIEGO

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

FRANCES GARCIA IGNACIO

TORROGLOSA IBAÑEZ SOFIA

GIMENEZ SAENZ ANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

ROMERO RUIZ MARIA

PACHECO VIRUEZ ALVARO

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

COCERA VARGAS ADRIAN JOSE

GARCIA ESCUDERO PAULA

DELGADO BARRANCO ALBA

SALINERO MALDONADO JORGE

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

  7.040

  7.033

  7.000

  6.980

  6.980

  6.980

  6.970

  6.921

  6.894

  6.889

  6.783

  6.630

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  5.483

  7.748

  6.632

  7.600

  7.595

  7.285

  7.280

  7.195

  7.050

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.733

  6.730

  6.630

  6.608

  6.606

  6.508

  6.500

  6.408

  6.365

  6.090

  7.370

  7.860

  7.685

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-163

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-089

009-163

009-163

009-314

009-316

009-316

009-313

009-313

009-314

009-313

009-313

009-313

009-313

009-314

009-316

009-313

009-316

009-316

009-313

009-314

009-313

009-315

009-313

009-091

009-091

009-091

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

9

2

10

2

7

1

2

1

1

1

2

2

1

4

2

2

9

9

3

9

1

3

3

8

8

1

8

4

3

1

7

5

6

2

1

3

3

1

4

10

1

6

3

3

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

292

292

266

292

292

293

293

290

293

293

292

293

292

293

292

293

293

293

293

293

290

290

299

263

263

293

293

299

293

293

293

293

299

263

293

263

263

293

299

293

276

293

292

266

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.040

  7.033

  7.000

  6.980

  6.980

  6.980

  6.970

  6.921

  6.894

  6.889

  6.783

  6.630

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  5.483

  8.748

  7.132

  8.100

  7.595

  7.285

  7.280

  7.195

  7.050

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.733

  6.730

  6.630

  6.608

  6.606

  6.508

  6.500

  6.408

  6.365

  6.090

  8.370

  8.360

  8.185
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GAMEZ MOYA VICTORIA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

MORA HINOJOSA ELENA

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GINER MORENO IDOIA

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

RAMIREZ RIOS ELENA

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

SANZ BARRIUSO DIEGO

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

GIMENEZ SAENZ ANA

GARRUCHO DUQUE EVA

ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

PORTELA PINEDA SABRINA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
FERNANDEZ LOZANO LAURA

COLMENA HERNANDEZ SOFIA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

MARTINEZ LANZAT BEATRIZ

AVILES DOMINGUEZ ISABEL MARIA

TERRASA MARIN LUCIA

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
BONILLA ABELLAN CLAUDIA

BOLIVAR MORENO ALBA MARIA

MOMPEL PALLISER NEDIA

TORROGLOSA IBAÑEZ SOFIA

ORTUÑO MERCADO IVANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

MOLINERO GOMEZ PABLO

PORTILLO MILLAN JUAN

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

MORA HINOJOSA ELENA

RENDON ALCAIDE CRISTINA

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

GONZALEZ ARAGON SERGIO

  8.070

  7.937

  7.860

  7.680

  7.550

  7.360

  6.322

  7.280

  7.226

  7.195

  7.190

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.630

  6.510

  6.508

  6.507

  6.000

  5.900

  7.094

  7.510

  7.789

  7.595

  7.500

  6.810

  7.300

  7.069

  6.921

  6.763

  6.730

  6.690

  6.608

  6.606

  6.632

  7.070

  7.700

  7.685

  7.860

  7.770

  7.680

  7.550

  7.360

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-091

009-165

009-067

009-165

009-067

009-165

009-165

009-165

009-165

009-165

009-165

009-067

009-067

009-067

009-067

009-165

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

4

3

5

3

5

3

4

9

5

9

6

9

9

9

3

7

9

6

2

9

3

4

5

4

4

7

4

1

3

1

9

7

1

1

2

1

2

5

5

1

4

4

1

4

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

292

293

266

266

292

292

292

293

292

293

292

293

292

293

293

293

293

292

293

292

266

293

290

263

290

263

290

290

290

283

290

283

263

263

263

263

290

292

292

292

266

292

266

292

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.070

  7.937

  7.860

  7.680

  7.550

  7.360

  7.322

  7.280

  7.226

  7.195

  7.190

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.630

  6.510

  6.508

  6.507

  6.000

  5.900

  8.094

  8.010

  7.789

  7.595

  7.500

  7.310

  7.300

  7.069

  6.921

  6.763

  6.730

  6.690

  6.608

  6.606

  7.132

  8.570

  8.200

  8.185

  7.860

  7.770

  7.680

  7.550

  7.360
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CHILLON NAVARRO DIEGO

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

GALLEGO LOPEZ ANA

PEREZ HERNANDEZ MAR

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

MIRO INIESTA NURIA ISABEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
PORTILLO MILLAN JUAN

DELGADO BARRANCO ALBA

SANCHEZ QUINTERO LUCIA

PALOMO DE MIGUEL PAULA

SALINERO MALDONADO JORGE

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

TORRES FUENTES MIGUEL

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

HERRERA RIENDA XIOMARA

MOHAMED LOPEZ CHEILA

GAMEZ MOYA VICTORIA

PALOMO DE MIGUEL PAULA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

RENDON ALCAIDE CRISTINA

ABELLA GARCIA INES

GONZALEZ ARAGON SERGIO

CASAS FERNANDEZ NATALIA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

RAMIREZ RIOS ELENA

GALLEGO LOPEZ ANA

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

SANZ BARRIUSO DIEGO

CALVENTE MEDINA MARIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GARRUCHO DUQUE EVA

ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

RODRIGUEZ SANTIAGO ELENA

GARCIA ESCUDERO PAULA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
PALOMO DE MIGUEL PAULA

AYOTTE ROLDÁN ARIANE

RENDON ALCAIDE CRISTINA

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

TORRES FUENTES MIGUEL

GONZALEZ ARAGON SERGIO

  6.333

  7.226

  7.040

  7.000

  6.980

  6.405

  6.378

  7.070

  7.370

  7.230

  7.070

  7.860

  7.700

  7.685

  6.522

  7.393

  8.530

  8.080

  8.070

  7.070

  7.937

  7.770

  6.200

  7.360

  7.290

  7.226

  7.195

  7.040

  6.980

  6.980

  6.980

  6.894

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  7.070

  7.937

  7.770

  7.550

  6.522

  7.360

009-234

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

009-110

009-111

009-111

009-111

009-111

009-111

009-111

009-111

009-111

009-111

009-015

009-015

009-332

009-015

009-015

009-332

009-332

009-332

009-015

009-332

009-015

009-332

009-332

009-015

009-332

009-015

009-332

009-015

009-332

009-015

009-015

009-015

009-015

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  NAPOLI02

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

1

4

10

7

5

1

3

3

2

1

5

4

6

6

5

2

1

1

8

6

5

1

1

6

10

6

7

7

3

6

4

4

5

6

7

7

3

8

5

4

4

3

2

7

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

273

292

292

266

292

266

292

292

292

292

293

266

292

292

293

293

293

293

292

293

293

292

292

292

293

292

293

292

292

293

292

293

292

293

292

293

293

293

293

293

293

292

292

293

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.333

  7.226

  7.040

  7.000

  6.980

  6.405

  6.378

  8.570

  8.370

  8.230

  8.070

  7.860

  7.700

  7.685

  7.522

  7.393

  8.530

  8.080

  8.070

  8.070

  7.937

  7.770

  7.700

  7.360

  7.290

  7.226

  7.195

  7.040

  6.980

  6.980

  6.980

  6.894

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  8.070

  7.937

  7.770

  7.550

  7.522

  7.360
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CASAS FERNANDEZ NATALIA

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

RAMIREZ RIOS ELENA

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

SANZ BARRIUSO DIEGO

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

GONZALEZ GOMEZ MIRIAM

ORTUÑO MERCADO IVANA

GIMENEZ SAENZ ANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

GARRUCHO DUQUE EVA

ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

RODRIGUEZ SANTIAGO ELENA

GARCIA ESCUDERO PAULA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
PALOMO DE MIGUEL PAULA

SALINERO MALDONADO JORGE

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

TORRES FUENTES MIGUEL

ALBA SANCHEZ JOSE MIGUEL

GARCIA SANCHEZ LUIS

MORA HINOJOSA ELENA

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

GOMEZ BARNES ADRIANA

GONZALEZ ARAGON SERGIO

CUNHA ARAGON NORA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

RAMIREZ RIOS ELENA

GALLEGO LOPEZ ANA

PEREZ HERNANDEZ MAR

GRAÑA FERNANDEZ MALEDAWORK

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

SANZ BARRIUSO DIEGO

ENCISO DE LARA OLGA

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

MORILLA ROMAN ROCIO

MARIN DIEGUEZ ELENA

  7.290

  7.280

  7.226

  7.195

  7.190

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.690

  6.630

  6.608

  6.606

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  7.070

  7.860

  7.700

  7.685

  6.522

  7.393

  6.567

  7.860

  7.680

  7.010

  7.360

  7.290

  7.226

  7.195

  7.040

  7.000

  6.990

  6.980

  6.980

  6.480

  6.970

  6.894

  6.855

  6.750

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-069

009-092

009-069

009-069

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-092

009-093

009-093

009-093

009-093

009-093

009-093

009-093

009-094

009-094

009-291

009-094

009-291

009-094

009-016

009-094

009-094

009-291

009-094

009-016

009-291

009-016

009-016

009-291

009-016

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

1

3

7

1

3

4

4

3

5

8

2

3

5

5

3

7

5

4

4

3

6

7

6

7

2

3

1

4

7

7

6

7

4

9

5

5

5

5

6

5

3

10

8

3

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

293

293

292

293

292

292

293

293

293

293

263

293

263

263

292

293

292

293

293

293

293

293

266

292

292

293

293

292

266

266

294

292

294

292

293

292

266

294

292

293

294

293

293

294

293

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.290

  7.280

  7.226

  7.195

  7.190

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.889

  6.690

  6.630

  6.608

  6.606

  6.510

  6.508

  6.507

  6.408

  6.200

  6.090

  5.900

  8.070

  7.860

  7.700

  7.685

  7.522

  7.393

  6.567

  7.860

  7.680

  7.510

  7.360

  7.290

  7.226

  7.195

  7.040

  7.000

  6.990

  6.980

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.855

  6.750
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GIMENEZ SAENZ ANA

JIMENEZ DIAZ LAURA

ROMERO RUIZ MARIA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

MIRO INIESTA NURIA ISABEL

RODRIGUEZ SANTIAGO ELENA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO
PORTILLO MILLAN JUAN

SUAREZ CASTILLO SONIA

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

JIMENEZ SANCHEZ MERCEDES

GAMEZ MOYA VICTORIA

GARCIA AZNAR ISABEL MARIA

MORA HINOJOSA ELENA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

ABELLA GARCIA INES

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

RODRIGUEZ VAZQUEZ ALBERTO

SAN MIGUEL RODRIGUEZ JORGE

AVILES DOMINGUEZ ISABEL MARIA

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GINER MORENO IDOIA

TERRASA MARIN LUCIA

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
CUNHA ARAGON NORA

HERNANDEZ COSTA MARINA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

BONILLA ABELLAN CLAUDIA

GARCIA SANCHEZ LUIS

GALLEGO LOPEZ ANA

MOYA TRIBALDOS ANDREA

PEREZ HERNANDEZ MAR

GRAÑA FERNANDEZ MALEDAWORK

ENCISO DE LARA OLGA

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

BOLIVAR MORENO ALBA MARIA

MORILLA ROMAN ROCIO

MORAGA CASTELAR ELENA MARIA

MOMPEL PALLISER NEDIA

ORTIZ RODRIGUEZ ALBA

JIMENEZ DIAZ LAURA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

MIRO INIESTA NURIA ISABEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE
MANUEL

  6.630

  6.563

  6.508

  6.507

  6.405

  6.200

  5.900

  7.070

  8.230

  7.700

  8.190

  8.070

  7.867

  7.860

  7.789

  6.200

  7.680

  7.645

  7.578

  7.500

  7.360

  6.322

  6.810

  7.300

  7.290

  7.260

  7.226

  7.190

  7.069

  6.567

  7.040

  7.033

  7.000

  6.990

  6.480

  6.980

  6.921

  6.855

  6.783

  6.763

  6.617

  6.563

  6.507

  6.405

  6.378

009-016

009-291

009-016

009-094

009-094

009-016

009-016

009-095

009-095

009-095

009-095

009-095

009-169

009-095

009-169

009-095

009-095

009-292

009-292

009-169

009-095

009-095

009-169

009-169

009-292

009-292

009-095

009-095

009-169

009-095

009-095

009-095

009-095

009-292

009-292

009-095

009-169

009-292

009-095

009-169

009-169

009-292

009-095

009-095

009-095

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

10

2

8

6

6

5

7

2

1

4

1

7

9

3

2

3

4

5

3

1

8

5

2

4

5

6

2

7

3

2

4

1

3

3

1

10

2

4

1

5

1

1

1

7

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

293

294

293

292

266

293

293

292

266

292

292

292

283

266

290

292

266

294

294

290

292

292

290

290

294

294

292

292

283

292

292

292

266

294

294

292

290

294

292

283

283

294

292

266

292

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.630

  6.563

  6.508

  6.507

  6.405

  6.200

  5.900

  8.570

  8.230

  8.200

  8.190

  8.070

  7.867

  7.860

  7.789

  7.700

  7.680

  7.645

  7.578

  7.500

  7.360

  7.322

  7.310

  7.300

  7.290

  7.260

  7.226

  7.190

  7.069

  7.067

  7.040

  7.033

  7.000

  6.990

  6.980

  6.980

  6.921

  6.855

  6.783

  6.763

  6.617

  6.563

  6.507

  6.405

  6.378
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PORTELA PINEDA SABRINA

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

MOLINERO GOMEZ PABLO

GARCIA SANCHEZ LUIS

COLLADO GOMEZ TANIA

CULEBRAS GALLEGO CLARA

SALAS TORAL NOEMI

BONILLA ABELLAN CLAUDIA

MOMPEL PALLISER NEDIA

MOMPEL PALLISER NEDIA

ORTIZ RODRIGUEZ ALBA

ORTIZ RODRIGUEZ ALBA

SERRANO MALAGON MARIA ISABEL

SALIDO RODRIGUEZ NATALIA

MORA HINOJOSA ELENA

RENDON ALCAIDE CRISTINA

SÁNCHEZ ALONSO ÁGUEDA

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

GONZALEZ ARAGON SERGIO

GINER MORENO IDOIA

VILLALBA CRUCELAEGUI ALVARO

HERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS

GALLEGO LOPEZ ANA

MOYA TRIBALDOS ANDREA

PEREZ HERNANDEZ MAR

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

MORAGA CASTELAR ELENA MARIA

GARRUCHO DUQUE EVA

RESTREPO CESPEDES VALENTINA

PORTELA PINEDA SABRINA

GALERA ORENES ANGELICA

SALAS TORAL NOEMI

MOMPEL PALLISER NEDIA

ORTIZ RODRIGUEZ ALBA

ORTUÑO MERCADO IVANA

RODRIGUEZ LOPEZ AITANA

GARCIA SERRANO ESTELA JUDIT

CABRERA JIMENEZ MIGUEL ANGEL

VARGAS VILLEGAS MARIA

MAS ALCALA MARIA

TOLEDANO RAMIREZ ALBA

MALDONADO RODRIGUEZ CARMEN

RODRIGUEZ GARCIA SOFIA ISABEL

CRESPO JURADO EMMA

RODRIGUEZ GALVEZ ALBA

NAVARRO RUIZ NATALIA

  6.000

  7.748

  6.632

  6.567

  8.145

  7.945

  6.688

  7.069

  6.763

  6.763

  6.617

  6.617

  7.700

  7.685

  7.860

  7.770

  7.680

  7.550

  7.360

  6.322

  7.226

  7.190

  7.040

  7.033

  7.000

  6.980

  6.783

  6.510

  6.507

  6.000

  6.710

  6.688

  6.763

  6.617

  6.690

  6.608

  6.606

  6.878

  8.290

  8.179

  8.130

  7.889

  7.825

  7.740

  7.325

  7.300

009-095

009-169

009-169

009-039

009-170

009-170

009-170

009-170

009-170

009-041

009-170

009-041

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-097

009-173

009-173

009-173

009-173

009-071

009-071

009-071

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

2

2

6

1

1

1

1

4

4

3

4

3

8

3

1

2

5

3

9

3

8

8

3

3

8

8

3

4

8

6

1

2

6

2

4

6

6

2

1

1

1

1

1

1

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Meses Tit.

266

290

290

292

273

283

273

283

283

283

283

283

292

292

266

292

266

292

292

292

292

292

292

292

266

292

292

292

292

266

273

273

283

283

263

263

263

285

285

255

255

285

285

285

285

285

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.000

  8.748

  7.132

  6.567

  9.145

  7.945

  7.188

  7.069

  6.763

  6.763

  6.617

  6.617

  8.200

  8.185

  7.860

  7.770

  7.680

  7.550

  7.360

  7.322

  7.226

  7.190

  7.040

  7.033

  7.000

  6.980

  6.783

  6.510

  6.507

  6.000

  7.210

  7.188

  6.763

  6.617

  6.690

  6.608

  6.606

  8.378

  8.290

  8.179

  8.130

  7.889

  7.825

  7.740

  7.325

  7.300



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 12 / 15

FAC.FILOSOFIA Y LETRASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RODRIGUEZ GARRIDO FATIMA

GOMEZ MARTINEZ MARIA JESUS

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

FERNANDEZ JUAREZ ESTRELLA

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

ESCAÑUELA RODRIGUEZ MARTA

MUÑOZ FERNANDEZ DAVID

MALDONADO RODRIGUEZ CARMEN

CRESPO JURADO EMMA

RODRIGUEZ GALVEZ ALBA

RODRIGUEZ GARRIDO FATIMA

GOMEZ MARTINEZ MARIA JESUS

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

FERNANDEZ JUAREZ ESTRELLA

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

CABRERA JIMENEZ MIGUEL ANGEL

MAS ALCALA MARIA

CRESPO JURADO EMMA

GARCIA PAÑO GONZALO

NAVARRO RUIZ NATALIA

RODRIGUEZ GARRIDO FATIMA

GOMEZ MARTINEZ MARIA JESUS

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

RODRIGUEZ GALVEZ ALBA

NAVARRO RUIZ NATALIA

RODRIGUEZ GARRIDO FATIMA

GOMEZ MARTINEZ MARIA JESUS

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

NAVARRO RUIZ NATALIA

RODRIGUEZ GARRIDO FATIMA

GOMEZ MARTINEZ MARIA JESUS

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

FERNANDEZ JUAREZ ESTRELLA

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

JUTGLAR RUEGG TARA MARIA

SENAR CASES AGUSTIN

  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

  6.273

  6.511

  8.030

  7.889

  7.740

  7.325

  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

  6.273

  6.878

  8.179

  7.740

  7.360

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.453

  6.373

  7.325

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.453

  6.373

  6.273

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

  8.600

  8.440

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-176

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-177

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-236

009-237

009-237

009-237

009-237

009-237

009-237

009-237

009-237

009-178

009-178

009-178

009-178

009-178

009-178

009-178

009-268

009-268

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLDUBLIN02

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

IRLMAYNOOT01

N  OSLO01

N  OSLO01

1

4

4

1

8

2

3

1

1

2

2

4

2

2

5

2

7

3

4

1

2

3

1

1

3

5

3

6

1

3

2

4

1

2

9

5

5

4

5

3

1

3

10

4

1

1

Otra movilidad UGR.

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

255

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

290

290

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

  6.273

  6.511

  8.030

  7.889

  7.740

  7.325

  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

  6.273

  8.378

  8.179

  7.740

  7.360

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.453

  6.373

  7.325

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.453

  6.373

  6.273

  7.300

  7.100

  7.029

  6.845

  6.818

  6.453

  6.373

 10.100

  9.940
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DE PABLOS AGUILA CANDELA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

AVILES DOMINGUEZ ISABEL MARIA

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
MOLINERO GOMEZ PABLO

ABELLA GARCIA INES

ENCISO DE LARA OLGA

HUPPERTZ FERNANDEZ CELIA

GARCIA ASENSIO ISABEL

MORENO MORENO COTO CARMEN

TORRES FUENTES MIGUEL

PAUBERT RECA PEDRO

MORENO MORENO COTO CARMEN

CARRASQUILLA RUIZ INMACULADA
CONCEPCION
TRILLO MEDEL MARGARITA ELENA

SMITH BOLEYN CONNIE

GUTIERREZ CASTELLON ARIADNA

AGUERA RIVERO ABRIL ZOE

AMBEL VILLENA SARA MARIA

SINTIUAN  DANIEL AURELIO

PEREZ VASCO LAURA

GRANADO CALVENTE MACARENA

FRANCES GARCIA IGNACIO

PACHECO VIRUEZ ALVARO

CORRALES MILLAN MARIO

MARTINEZ MORENO DANI

PEREZ MORENO LUCIA

OLIVER RABASSA ANTONI

SAN MIGUEL RODRIGUEZ JORGE

FERNANDEZ CARRILLO JOSE

GOMEZ BARNES ADRIANA

CUNHA ARAGON NORA

DIAZ GARCIA PAULA MARIA

CHAKRI CARMONA MARIAM

GALLEGO LOPEZ ANA

GRAÑA FERNANDEZ MALEDAWORK

BALLESTEROS BLANCA CLAUDIA

SANZ BARRIUSO DIEGO

GARCIA ROMERO NATALIA

ROSILLO RUBIO MARTA

LOPEZ BEIRO MARTA

GIMENEZ SAENZ ANA

ROMERO RUIZ MARIA

VICIANA RODRIGUEZ LAURA

GONZALEZ HERRADA MICAELA
ROCIO

  7.590

  7.789

  7.500

  7.300

  6.632

  6.200

  6.480

  7.130

  6.870

  6.630

  6.522

  6.507

  6.630

  8.440

  7.556

  8.390

  7.775

  7.478

  6.453

  7.163

  7.160

  6.815

  6.733

  6.500

  6.390

  5.760

  7.417

  7.794

  7.578

  7.550

  7.010

  7.290

  7.280

  6.710

  7.040

  6.990

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.711

  6.630

  6.508

  6.408

  5.900

009-268

009-268

009-268

009-268

009-268

009-098

009-294

009-311

009-311

009-311

009-311

009-311

009-295

009-183

009-183

009-183

009-183

009-183

009-183

009-183

009-183

009-183

009-327

009-327

009-327

009-326

009-296

009-296

009-296

009-100

009-296

009-296

009-100

009-296

009-100

009-296

009-100

009-100

009-100

009-100

009-100

009-100

009-100

009-100

009-100

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  TROMSO01

N  TROMSO01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL GRONING01

NL UTRECHT01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

1

5

5

5

5

4

4

1

1

2

9

1

1

6

8

7

2

3

1

10

6

3

7

10

6

1

1

2

2

7

3

1

8

3

1

2

1

7

8

9

1

8

9

8

8

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

290

290

290

290

290

292

294

263

263

294

293

263

294

285

277

285

285

285

285

285

285

285

299

299

299

208

294

294

294

292

294

294

293

294

292

294

292

293

293

293

293

293

293

293

293

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.590

  7.789

  7.500

  7.300

  7.132

  7.700

  6.480

  7.130

  6.870

  6.630

  6.522

  6.507

  6.630

  8.940

  8.556

  8.390

  8.275

  7.478

  7.453

  7.163

  7.160

  6.815

  6.733

  6.500

  6.390

  5.760

  8.417

  7.794

  7.578

  7.550

  7.510

  7.290

  7.280

  7.210

  7.040

  6.990

  6.980

  6.980

  6.970

  6.894

  6.711

  6.630

  6.508

  6.408

  5.900
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FRANCES GARCIA IGNACIO

PACHECO VIRUEZ ALVARO

CORRALES MILLAN MARIO

GOMEZ BARNES ADRIANA

CHAKRI CARMONA MARIAM

ENCISO DE LARA OLGA

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

MOLINERO GOMEZ PABLO

RUIZ CALVO ALVARO

DIAZ CUELLAR ANTONIO JESUS

YERA GUTIERREZ ALVARO

PEREZ SOSA MELINA GABRIELA

CORPAS ORTIZ NAIARA

MORENTE GABALDON LORENA

MALDONADO GARCIA ALVARO

GOMEZ BARNES ADRIANA

ENCISO DE LARA OLGA

DIAZ CUELLAR ANTONIO JESUS

PEREZ MARTINEZ ELOISA

MORENTE GABALDON LORENA

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

DIAZ CUELLAR ANTONIO JESUS

COLMENA HERNANDEZ SOFIA

POZO SALAS ANDREA

RUIZ CALVO ALVARO

MALDONADO GARCIA ALVARO

DIAZ CUELLAR ANTONIO JESUS

SINTIUAN  DANIEL AURELIO

DIAZ CUELLAR ANTONIO JESUS

BENGESCU  ANDREEA MIHAELA

IBAÑEZ BOROBIA YOLANDA

PAZ PEREZ JUAN MIGUEL

CARDONA LORENZO PEDRO
ALEJANDRO
BOLIVAR MORENO ALBA MARIA

GONZALEZ GARCIA ALICIA

NAVARRO RUIZ NATALIA

AMBEL VILLENA SARA MARIA

LAFAURIE  JADE MARIE

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

DE RUS LOPEZ JOSIAS

BARREDA ZURERA JAVIER

RUIZ GARCIA MARIA JESUS

AMBEL VILLENA SARA MARIA

AMBEL VILLENA SARA MARIA

  6.733

  6.500

  6.390

  7.010

  6.710

  6.480

  7.748

  6.632

  6.278

  8.108

  7.977

  8.490

  8.347

  7.770

  7.156

  7.010

  6.480

  8.108

  7.405

  7.770

  6.273

  8.108

  7.510

  7.780

  6.278

  7.156

  8.108

  7.163

  8.108

  8.200

  8.135

  7.789

  7.300

  6.921

  8.150

  7.300

  6.453

  6.373

  6.273

  6.273

  7.040

  6.900

  6.845

  6.453

  6.453

009-008

009-008

009-008

009-297

009-297

009-297

009-185

009-185

009-244

009-244

009-189

009-189

009-189

009-189

009-189

009-298

009-298

009-189

009-047

009-191

009-191

009-191

009-072

009-196

009-196

009-246

009-246

009-197

009-197

009-200

009-200

009-200

009-200

009-200

009-105

009-325

009-325

009-325

009-253

009-325

009-257

009-257

009-257

009-208

009-257

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  LISBOA03

P  LISBOA03

P  LISBOA03

P  LISBOA109

P  LISBOA109

PL KATOWIC01

PL KATOWIC01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LUBLIN01

PL SZCZECI01

PL SZCZECI01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

RO SUCEAVA01

RO SUCEAVA01

RO SUCEAVA01

RO SUCEAVA01

RO SUCEAVA01

UK EDINBUR01

UK EDINBUR01

UK EDINBUR01

UK EDINBUR01

UK EDINBUR01

UK EDINBUR01

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

8

9

5

5

2

10

5

1

4

5

1

1

1

2

2

1

7

1

3

1

8

4

1

1

2

1

2

3

3

2

2

6

6

10

1

5

2

7

2

1

1

1

6

5

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8.5

5

5

5

4.5

5

9

9

9

4.5

9

Meses Tit.

299

299

299

294

294

294

290

290

285

285

255

285

255

285

285

294

294

285

292

285

285

285

263

277

285

285

285

285

285

290

290

290

290

290

266

285

285

285

285

285

273

273

285

285

285

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.733

  6.500

  6.390

  7.010

  6.710

  6.480

  8.748

  7.132

  6.278

  9.608

  9.477

  8.490

  8.347

  7.770

  7.156

  7.010

  6.480

  9.608

  8.405

  8.770

  7.273

  9.608

  7.510

  8.780

  6.278

  7.156

  9.608

  7.163

  9.608

  8.200

  8.135

  7.789

  7.300

  6.921

  8.150

  7.300

  6.453

  6.373

  6.273

  6.273

  7.040

  6.900

  6.845

  6.453

  6.453
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MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

MARTIN CARDENAS MARIA LUISA

SERRANO DIAZ ADRIAN

SERRANO DIAZ ADRIAN

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

LAFAURIE  JADE MARIE

LOPEZ GIL LUCIA

ORTUÑO CASCALES MARIA

  6.273

  6.273

  6.645

  6.645

  7.748

  6.373

  7.132

  6.900

009-257

009-208

009-257

009-208

009-257

009-259

009-330

009-330

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

UK LONDON029

UK NOTTING02

UK STIRLIN01

UK STIRLIN01

7

6

2

1

3

6

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

4.5

9

4.5

9

9

9

9

Meses Tit.

285

285

285

285

290

285

293

294

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

5704.5639 Suma total meses:Total alumnos :

5704.5639 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.273

  6.273

  8.145

  8.145

  7.748

  6.373

  7.132

  6.900


